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Lupa- ja valvontavirasto on pyytänyt lausuntoa Keminmaan ja Tornion 
alueelle sijoittuvan Honkamaan tuulivoimahankkeen ja 400kV voimajohdon 
YVA-ohjelmaan. Hankkeen Tornioon sijoittuva osa koskee Viitajärven 
sähköasemalle osoitetua voimajohtovaihtoehtoa SV1.  
 
Lausuntoa on pyydetty 28.5.2026 mennessä. Lausunnon jättämiselle on 
pyydettyt Lupa- ja valvontavirastolta jatkoaikaa 1.6. 2026 saakka. 
 
Honkamaan tuulivoimahanke, Keminmaa, Tornio 
 
Tornion kaupunki pyytää huomioimaan seuraavat asiat. 
 
Tornion kaupunki pyytää huomioimaan YVA-ohjelmassa Viitajärven 
sähköaseman lähiympäristöön sijoittuvien akkuvarastohankkeet erityisesti 
sähkönsiirron riittävyyden ja teknisten edellytysten yhteensovittamisen 
osalta.  
 
Voimajohtovaihtoehdossa SV1 on osoitettu sähkönsiirto Viitajärven 
sähköasemalle nykyisen voimajohdon pohjoispuolella. Linjaus ylittää 
Viitajärven yleiskaava 2021:ssä erityisen tärkeäksi merkityn luo-alueen. 
Yleiskaavamääräyksen mukaan aluetta koskevat suunnitelmat ja toimet on 
toteutettava siten etteivät ne haittaa näiden alueiden luontoarvoja 
kohtuuttomasti. Alueen huomiointi YVA-ohjelmassa katsotaan tärkeäksi.  
 
Tornion kaupunki pitää hyvänä periaateena sitä, että sähkönsiirron osalta 
tarkastellaan myös yhteistyömahdollisuuksia ja samaan johtolinjaan 
sijoitettavien johtimien selvittämistä esimerkiksi alaorsivarauksilla muiden 
lähialueiden hankkeiden kanssa. 
 
Tornio pyytää lisäämään listaukseen lähialueiden tuulivoimahankkeissa 
Tornion valmisteluvaiheessa olevan Valkiavaaran tuulivoimahankkeen 
(taulukko 2.1), jossa alueelle on suunniteltu 4 voimalaa. Alue muodostaa 
hanketoimijan yhtenäisen kokonaisuuden Tervolan Valkiavaaran 
tuulivoimahankealueen kanssa.  
 
Tornion kaupunki pyytää poistamaan Rovavaaran tuulivoimahankealueen 
kartasta (kuva 2.6) sillä hanketoimija on keskeyttänyt hankkeen 
esiselvitysvaiheessa tehtyjen luontoarvohavaintojen perusteella. 
 
Tornion kaupunki pitää tärkeänä tuulivoimahankkeiden yhteisvaikutusten 
arviointia näkymien, melun ja välkkeen osalta sekä havainnekuvien 
tekemistä myös Tornion kaupungin suunnalta katsottua, erityisesti 
maaseutumaisten asumiskeskittymien ja kultturimaisemien osalta.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  

https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/honkamaan-tuulivoimahanke-keminmaa-tornio


Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelutekstistä ilmenevän lausunnon Lupa-
ja valvontavirastolle. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa tämän pykälän 
osalta. 
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